
 

 
 
 

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  
AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN..  22    OOLLBBIIAA  

  
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N.925             DEL 12/12/2014 
 
                AREA AFFARI GENERALI, AFFARI 
LEGALI, COMUNICAZIONE 

      PILLAI FEDERICA 
________________________________________________________________________ 

(firma digitale apposta) 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Rettifica deliberazione n. 843 del 24.11.2014; Asl 2 / Nuova Criotecnica 
Amcota S.n.c. Saldo competenze CTU nominato 
 
 

 
 

 

La presente Determinazione 
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006 
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000 
  

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia 
Dal  12/12/2014 Al 27/12/2014 
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione 



 

IL DIRETTORE DELL’AREA AFFARI GENERALI, AFFARI LEGALI, COMUNICAZIONE 
 
Premesso che per mero errore materiale nella deliberazione n. 843 del 24.11.14 è stato indicato l’importo 

lordo di € 680,32 in luogo dell’importo lordo di € 807,63 dovuto  all’Ing Giuseppe Giresini per l’espletamento 

della Consulenza tecnica d’Ufficio nel giudizio Rg n. 1184/12 nanti il Tribunale di Tempio Pausania;  

Ritenuto pertanto, di dover procedere alla rettifica della deliberazione n. 843 del 24.11.14 disponendo il 

pagamento di € 807,63 lordi a saldo della suddetta CTU liquidate dal Giudice a carico delle parti in solido; 

che la differenza ammonta ad € 127,31 a valere sul fondo rischi cause civili; 

 
Atteso che la Asl di Olbia ha provveduto al pagamento per intero della somma dovuta all’Ing. Giresini e, che 

sono state poste in essere le procedure per il recupero della somma spettante alla Società Nuova 

Criotecnica Amcota tramite Legale di fiducia dell’Azienda;   
 
Vista la deliberazione n. 3013/2013 “Deleghe ed Atti dei Dirigenti aziendali” con la quale sono stati stabiliti 

gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture dell’ente. 

     
Visti  
il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni; 
la L. R. 28 luglio 2006, n. 10; 
la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 
 

DETERMINA 
 
 
di rettificare il dispositivo della deliberazione n. 843 del 24.11.2014 e, per l’effetto, di corrispondere all’ Ing. 

Giuseppe Giresini ulteriori € 127,31 a valere sul fondo rischi cause civili; 

 
- di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata:        

 

 

- di trasmettere copia del presente atto al Servizio Contabilità e Bilancio per gli adempimenti di 
competenza;   

 
   IL DIRETTORE DELL’AREA AFFARI GENERALI, 

LEGALI E COMUNICAZIONE  
Dott. ssa Federica Pillai  

Il Responsabile dell’istruttoria E.M. 

ANNO UFF AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO(IVA INCL.) 
2014 UA2_AAGG  2 514030301 127,31
    
    



 

 


